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Do wszystkich wykonawców






ubiegających się o zamówienie
Dotyczy: postępowania pn. Projektowanie i budowa hali dojrzewania stabilizatu wraz z instalacją oczyszczania powietrza na terenie Regionalnego Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Tczewie przy ul. Rokickiej 5A. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z późniejszymi zmianami)  Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1 
Prosimy o wskazanie, gdzie należy wykonać dylatację zgodnie ze szczegółem przedstawionym na rysunku PB-K-03 w szczególe konstrukcja posadzki.

Odpowiedź na pytanie

Zgodnie z pkt 3.3 (rozbiórki) oraz pkt 3.5 (posadzki) Programu Funkcjonalno-Użytkowego należy wykonać nową posadzkę w całym obrysie planowanej hali. Sposób dylatowania tej posadzki należy przewidzieć w projekcie wykonawczym stosowanie do przyjętej technologii. Zwracamy uwagę, że jest to jedna ze zmian w stosunku do zatwierdzonego projektu budowlanego.
Pytanie nr 2

W PFU oraz w opisie architektonicznym w opisie wykończenia ścian jest napisane tylko że ściany mają być zatarte na gładko. Co przez to Zamawiający rozumie? Czy należy jeszcze ściany z prefabrykatów dodatkowo otynkować?

Odpowiedź na pytanie

Ścian nie należy dodatkowo tynkować. Poprzez zatarcie na gładko rozumie się wygładzenie mechaniczne powierzchni z betonu, którego skutkiem ma być usunięcie wszelkich nierówności w celu podniesienia jakości, ograniczenia kosztów konserwacji oraz utrzymania i regeneracji w przyszłości.

Pytanie nr 3

Brak opisu stolarki okiennej zarówno w SIWZ jak i w opisie architektonicznym. Czy okna mają być stałe, otwierane, uchylane czy w ogóle ich się nie przewiduje? Okna pokazane są na elewacji.

Odpowiedź na pytanie
Należy przewidzieć okna stałe. Naświetla wypełnione taflą bezbarwnego szkła zbrojonego siatką stalową grubości 6mm, w ramie stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie. Ramę stalową należy zabezpieczyć poprzez malowanie, należy dobrać zestaw farb dla kategorii korozyjności C5-I lub zastosować stal nierdzewną.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie czy w opisie warunków udziału w postepowaniu pkt. 9.1. Zamawiający przez halę o konstrukcji monolitycznej rozumie również wykonanie hali o konstrukcji prefabrykowanej żelbetowej, która jest analogicznym rozwiązaniem do rozwiązań zaproponowanych w PFU.
Odpowiedź na pytanie
Pod pojęciem hali o konstrukcji monolitycznej żelbetowej Zamawiający rozumie jednolity obiekt architektoniczny o ścianach i dachu wykonanych w technologii żelbetowej, zarówno wykonany w konstrukcji prefabrykowanej jak i wznoszony (realizowany) bezpośrednio na miejscu budowy.
Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki i zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Data zawiadomienia Wykonawców: 12.07.2017 r.
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